molla

weacCcraoaoliIa

V.4

Salidas
Alicante
6:00
6:30
7:15
8:00
8:45
9:30
10:15
11:00
11:45
12:30
14:00
15:30
17:00
18:30
20:00

21:30

Salidas
Alicante
8:30
10:00
11:30
13:00
14:30
16:00
17:30
19:00
20:30
22:00

Salidas
Alicante
8:30
10:00
11:30
13:00
14:30
17:30
20:30

Nac
V.parc
Nac
V.parc
Nac
V.parc
Nac
Nac
Nac
Nac
V.parc
Nac
Nac
V.parc
V.parc

V.parc

V.parc
Nac
Nac

V.parc
Nac
Nac
Nac
Nac

V.parc
Nac

V.parc
Nac
Nac

V.parc
Nac
Nac

V.parc

Pasos aprox.
Torrellano
6:25
6:55
7:40
8:25
9:10
9:55
10:40
11:25
12:10
12:55
14:25
15:55
17:25
18:55
20:25

21:55

Pasos aprox.
Torrellano
8:50
10:20
11:50
13:20
14:50
16:20
17:50
19:20
20:50
22:20

Pasos aprox.
Torrellano
8:50
10:20
11:50
13:20
14:50
17:50
20:50

Salidas Elche
6:40
7:15
8:00
8:45
9:30
10:15
11:00
11:45
12:30
13:15
14:45
16:15
17:45
19:15
20:45
21:30
22:15

Salidas Elche
9:10
10:40
12:10
13:40
15:10
16:40
18:10
19:40
21:10
22:40

Salidas Elche
9:10
10:40
12:10
13:40
15:10
18:10
21:10

HORARIOS
A PARTIR DEL 16 DE SEPTIEMBRE -20

LINEA 90: CREVILLENTE - ELCHE -ALICANTE

LABORABLES
Pasos Aprox.  Llegadas Salidas Pasos aprox.
Hospital Crevillente Crevillente Hospital
6:50 7:15 6:30 6:50
7:25 8:00 7:15 7:40
8:10 8:35 8:00 8:20
8:55 9:30 8:45 9:10
9:40 10:15 9:30 9:50
10:25 11:00 10:15 10:40
11:10 11:35 11:00 11:20
11:55 12:30 11:45 12:10
12:40 13:15 12:30 12:50
13:25 14:00 13:15 13:40
14:55 15:30 14:00 14:20
16:25 17:00 15:30 15:50
17:55 18:30 17:00 17:20
19:25 20:00 18:30 18:50
20:55 21:30 20:00 20:20
21:40 22:00 21:30 21:50
22:25 23:00 22:00 22:20
SABADOS
Pasos Aprox. Llegadas Salidas Pasos aprox.
Hospital Crevillente Crevillente Hospital
9:20 9:50 8:30 8:45
10:50 11:20 10:00 10:15
12:20 12:50 11:30 11:45
13:50 14:20 13:00 13:15
15:20 15:50 14:30 14:45
16:50 17:20 16:00 16:15
18:20 18:50 17:30 17:45
19:50 20:20 19:00 19:15
21:20 21:50 20:30 20:45
22:50 23:20 22:00 22:15
DOMINGOS Y FESTIVOS
Pasos Aprox.  Llegadas Salidas Pasos aprox.
Hospital Crevillente Crevillente Hospital
9:20 9:50 8:30 8:45
10:50 11:20 10:00 10:15
12:20 12:50 11:30 11:45
13:50 14:20 13:00 13:15
15:20 15:50 16:00 16:15
18:20 18:50 19:00 19:15
21:20 21:50 22:00 22:15

Salidas Elche
7:05
7:50
8:35
9:20
10:05
10:50
11:35
12:20
13:05
13:50
14:35
16:05
17:35
19:05
20:35
22:05
22:30

Salidas Elche
9:00
10:30
12:00
13:30
15:00
16:30
18:00
19:30
21:00
22:30

Salidas Elche
9:00
10:30
12:00
13:30
16:30
19:30
22:30

Pasos Aprox.
Torrellano
7:25
8:10
8:55
9:40
10:25
11:10
11:55
12:40
13:25
14:10
14:55
16:25
17:55
19:25
20:55
22:25

Pasos Aprox.
Torrellano
9:20
10:50
12:20
13:50
15:20
16:50
18:20
19:50
21:20
22:50

Pasos Aprox.
Torrellano
9:20
10:50
12:20
13:50
16:50
19:50
22:50

V.parc
Nac
V.parc
V.parc
V.parc
V.parc
Nac
Nac
Nac
Nac
V.parc
V.parc
Nac
V.parc
V.parc
Nac

V.parc
Nac
V.parc
Nac
Nac
V.parc
Nac
V.parc
V.parc
Nac

V.parc
Nac
V.parc
Nac
V.parc
V.parc
Nac

Llegadas
Alicante
8:00
8:40
9:30
10:10
11:00
11:40
12:30
13:10
14:00
14:40
15:30
17:00
18:20
20:00
21:30
23:00

Llegadas
Alicante
9:45
11:15
12:45
14:15
15:45
17:15
18:45
20:15
21:45
23:15

Llegadas
Alicante
9:45
11:15
12:45
14:15
17:15
20:15
23:15



